

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

г. Черкесск, Дом Правительства, тел./факс: 8(8782)26-65-29, факс: 8(8782)26-67-52 e-mail:minzdrav-kchr@mail.ru

## ПРИКАЗ

от <u>28.12.</u> 2017 г.

Nº 4250

Об утверждении нормативных затрат на оказание государственных услуг

Во исполнение Постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 06.10.2015г. № 254 « Об утверждении порядка формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения государственного задания государственными учреждениями Карачаево-Черкесской Республики» и в здравоохранения Министерства приказом Черкесской Республики от 25.03.2014г. № 108-О «Об утверждении Примерного на оказание государственными нормативных затрат расчета порядка подведомственными Министерству здравоохранения учреждениями, государственных услуг (выполнение Карачаево-Черкесской Республики, работ)»,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативы затрат на оказание государственными учреждениями, подведомственными Министерству здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики, государственных услуг (выполнение работ)», согласно Приложению к приказу.

Министр здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

К.А. Шаманов

Ju alan